
Skujenes pamatskola atkārtoti saņem
"eTwinning Skola" statusu

Skujenes  pamatskola  saņēmusi  nozīmīgu  Eiropas  atzinību  –  “eTwinning
Skola” statusu, kas apliecina skolas apņemšanos veidot sadarbībā, inovācijās
un digitālajās prasmēs balstītu izglītības vidi.

Šodien,  30.  aprīlī,  vizītē  Skujenes  pamatskolā  Jaunatnes  starptautisko
programmu aģentūras pārstāve un eTwinning koordinatore Linda Muižniece-
Slesare  svinīgi  pasniedza  “eTwinning  Skola”  atzinības  zīmi  un  Eiropas
Komisijas  pateicības  vēstuli.   

Skujenes pamatskolas direktore Anda Lukstiņa stāsta: “Mūsu skolai ir vairāk nekā 20
gadu  pieredze  starptautisko  “Erasmus+”,  “Nordplus”  un  “eTwinning”  projektu
īstenošanā.  Tas  ļauj  dažādot  mācību  procesu,  paplašināt  skolēnu  zināšanas  un
prasmes, kā arī sniedz skolotājiem iespēju iegūt starptautisku mācīšanas un mācīšanās
pieredzi,  padarot  skolas  dzīvi  interesantāku  un  sniedzot  prieku  gan  lieliem,  gan
maziem.

Esam viena no pirmajām skolām Latvijā, kas iesaistījās “eTwinning aktivitātēs, gadu



gaitā  uzkrājot  nozīmīgu pieredzi  projektu  īstenošanā un attīstot  gan skolēnu,  gan
skolotāju digitālās prasmes.“ eTwinning” aktivitātēs aktīvi iesaistās visa skolas saime -
sākot no pirmsskolas vecuma bērniem līdz 9. klašu skolēniem un pedagogiem.”

Skujenes pamatskola ir viena no astoņām Latvijas izglītības iestādēm, kas šī gada aprīlī
saņēma “eTwinning Skola” statusu, pievienojoties gandrīz 2262 skolām visā Eiropā un
ārpus  tās.  Statuss  piešķirts  uz  diviem  gadiem,  atzīmējot  iestāžu  aktīvu  iesaisti
eTwinning  projektu  īstenošanā,  pedagogu  profesionālās  pilnveides  veicināšanā,
digitālās  pratības  attīstībā  un  interneta  drošības  jautājumu  integrēšanā  mācību
procesā. Šī atzinība apliecina, ka Skujenes pamatskolā mērķtiecīgi attīsta skolēnu un
skolotāju sadarbību, kā arī veicina skolēnu iesaisti projektu plānošanā un īstenošanā. 

Iegūtais “eTwinning Skola” statuss apliecina iestādes spēju mērķtiecīgi veidot drošus
un jēgpilnus digitālos paradumus. Aktīvā sadarbība ar vietējiem un ārvalstu partneriem
ļauj  Skujenes  pamatskolai  nepārtraukti  attīstīties,  integrējot  mācību  procesā
mūsdienīgas,  bērnu  vecumposmam  atbilstošas  un  starptautiski  atzītas  izglītības
metodes.  

Vairāk par “eTwinning Skola” statusa iegūšanu lasi šeit. 

Attēlā  no  labās:  direktores  vietniece  Valda  Miķelsone,  pirmsskolas  skolotāja  Ieva
Šķerberga,  JSPA pārstāve Linda Muižniece-Slesare,  skolas  direktore  Anda Lukstiņa,
Erasmus+ un eTwinng projektu vadītājs no sadarbības skolas Reinjonas salā (Francija)
Salmann Mogalia un 9. klase skolēns Jēkabs Šķerbergs.

  

 

 

https://etwinning.lv/etwinning-skola/

